
Model No.DVC750L Akku-Staubsauger



Model No.DVC750L Akku-Staubsauger



Model No.DVC750L Akku-Staubsauger
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 140G64-5 Akkuabdeckung kpl. 1

C10 891978-6 Warnaufkleber 1

002 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

003 422368-8 Dichtungsring E 1

004 855A83-9 Serien-nr-schild DVC750L 1

005 183K69-6 Anschlussgehäuse Set 1

005 INC. 7

006 644809-6 Klemme 1

007 183K69-6 Anschlussgehäuse Set 1

007 INC. 5

008 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

009 140G02-7 Oberabdeckung komplett 1

010 458886-0 Handgriff 1

011 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

012 451343-7 Schalterhalter 1

013 651382-9 Schalter 1703.4702 1

014 961062-2 Anschlagring (EXT) E-12 1

015 213176-6 O-Ring 14 1

016 140G01-9 Schaltersockel komplett 1

C10 818F81-4 Hinweisaufkleber 1

017 457857-4 Schalthebel 1

018 686023-8 Buchsenhülse 6

019 620A05-6 Anzeigeschaltung 1

020 620A06-4 Controller 1

021 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

022 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

023 629385-1 Stator 1

024 619540-3 Rotor 1 *

024-1 619540-3 Rotor O 1 *

024-2 619540-3 Rotor O 1

025 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

026 183K70-1 Motorgehäusesatz 1

026 INC. 27

027 183K70-1 Motorgehäusesatz 1

027 INC. 26

028 313062-2 Flansch 1

029 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

030 458973-5 Lüfterabdeckungsschutz 1 *

031 458883-6 Lüfterradabdeckung 1 *

031-1 413X49-9 Lüfterradabdeckung S 1

032 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

033 240178-9 Ventilator 104 1

034 253752-4 Unterlegscheibe 8 1

035 931303-0 Sechskantmutter M6 1 *

035-1 252268-6 Sechskantmutter M6 O 1

035-1
C

252268-6 Sechskantmutter M6 1

036 422366-2 Dichtungsring C 1 *



037 458881-0 Behälterabdeckung 1 *

037-1 162641-1 Tankdeckel kpl. < 1

C10 422450-3 Schwammplatte 1

037-1
C

162641-1 Tankdeckel kpl. 1

C10 422450-3 Schwammplatte 1

038 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

039 140G00-1 Schwimmer kpl. 1 *

039-1 140G00-1 Schwimmer kpl. O 1

040 422364-6 Dichtungsring A 1

041 162518-0 Filter komplett 1 *

041-1 162518-0 Filter komplett O 1

042 422367-0 Dichtungsring D 1

043 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 2

044 458888-6 Einlass 1

045 422365-4 Dichtungsring B 1

046 140G71-8 Tank kpl. 1

C10 162271-8 Verschluss 2

047 855A75-8 Typenschild DVC750L 1

048 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 2

049 458887-8 Schlauchhaken 1

A01 140G04-3 Schlauch komplett 1

A02 458891-7 Breitschlitzdüse 1

A03 458919-1 Spitzdüse 1 *

A03-1 4132U6-2 Sash nozzle O 1

A04 199486-4 Schulterriemensatz 1

A10C 191M39-3 Nassfilter Set 1 *

C10 140G00-1 Schwimmer kpl. 1 *

C20 162788-1 Nassfilter komplett 1 *

A10-1
C

191M39-3 Nassfilter Set O 1 *

C10 140G00-1 Schwimmer kpl. 1 *

C11 140G00-1 Schwimmer kpl. O 1 *

C20 162788-1 Nassfilter komplett 1 *

A10-2
C

1915T4-4 Wet filter set < 1

C11 1410U9-1 FLOAT COMPLETE O 1

C20 162788-1 Nassfilter komplett 1

F01 199486-4 Schulterriemensatz 1

F02 199827-4 Vorfilter-set 1 *

F02-1 199827-4 Vorfilter-set O 1

F03-1 191M39-3 Nassfilter Set O 1 *

C10 140G00-1 Schwimmer kpl. O 1 *

C20 162788-1 Nassfilter komplett 1 *

F03-2 1915T4-4 Wet filter set < 1

C10 1410U9-1 FLOAT COMPLETE O 1

C20 162788-1 Nassfilter komplett 1

F04 191Y12-5 Schlauch kompletter Satz 1

F06 1914Y6-9 Rotationsbürstendüse, Set 1

F07 1914Y7-7 Rotationsbürstendüse, Set 1

F08 1915W7-9 BRUSH COMPLETE SET 1

F09 1915G6-9 Hose complete 28-5 set 1



G09 1912G4-5 Teleskoprohr komplett Set 1

G10 1912G5-3 Gebogenes Rohr, Komplett-Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 29/09/2025


